
1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

2 2549 ΜΑΥΡΟΠΕΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 / 12-16 S6 12+ PANSERRAIKOS -

3 2765 ΓΑΓΓΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2006 / 17-18 S7 KASTELLANOI 02:30.00

4 3229 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2009 / 12-16 S7 KINITIKO ERGASTIRI 02:03.50

5 3216 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2009 / 12-16 S7 1,2,4 FILIPPOS 02:20.00

6 2821 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 / 17-18 S7 KASTELLANOI -

2η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3044 ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 / 17-18 S9 3,5,12 + KOTINOS 01:32.74

4 3222 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2005 / 17-18 S9 9,12+ FILIPPOS 01:03.00

5 2492 ΤΑΛΙΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 / 17-18 S8 KOTINOS 01:27.00

6 2979 ΠΙΣΑ ΓΕΡΑΛΝΤΟ 2007 / 12-16 S9 8 SPARTAKOS -

3η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3409 ΚΟΤΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2011 / 12-16 S13 IONIKOS NIKAIAS -

4 3221 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 / 17-18 S10 3,5 FILIPPOS 01:01.00

5 2862 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 2006 / 17-18 S10 12+ AETOI ATHINAS 01:02.00

4η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3411 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 2008 / 12-16 S14 IONIKOS NIKAIAS -

4 2944 ΧΑΣΜΠΗΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 2009 / 12-16 S14 IPPOKAMPOS 01:10.93

5 2975 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 / 12-16 S14 IPPOKAMPOS 01:16.30

6 3362 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 / 12-16 S14 IONIKOS NIKAIAS -

5η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3236 ΓΟΥΣΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ - ΜΑΡΙΟΣ 2006 / 17-18 S14 PANSERRAIKOS -

4 3399 ΜΑΜΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007 / 12-16 S14 PANSERRAIKOS -

5 3359 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 2010 / 12-16 S14 ELPIDA -

6 2816 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 2007 / 12-16 S14 SPARTAKOS -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

2 3128 ΤΖΙΒΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ 2010 / 12-15 S5 A,3,5,1,2 KASTELLANOI -

3 3187 ΔΟΧΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 / 12-15 S14 IONIKOS NIKAIAS -

4 2974 ΣΕΡΜΕΤΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 / 16-18 S14 KINITIKO ERGASTIRI 01:49.30

5 3320 ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2013 / 12-15 S8 KOTINOS -

6 3178 ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 / 16-18 S9 12+ KASTELLANOI -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

2 3236 ΓΟΥΣΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ - ΜΑΡΙΟΣ 2006 / 17-18 S14 PANSERRAIKOS -

3 3390 ΚΙΚΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 / 12-16 S14 ΝΑΣ ΑΧΑΙΑΣ -

4 2975 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 / 12-16 S14 IPPOKAMPOS 00:37.42

5 2856 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΗΡΥΚΟΣ 2005 / 17-18 S14 FILIPPOS 01:05.00

6 3339 ΣΙΑΠΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 / 12-16 S14 SPARTAKOS -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3180 ΣΙΑΠΕΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 / 16-18 S14 SPARTAKOS -

4 3315 ΝΙΚΑ ΑΛΙΣΑ-ΜΑΡΙΑ 2012 / 12-15 S5 SPARTAKOS ΕΣ

5 3187 ΔΟΧΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 / 12-15 S14 IONIKOS NIKAIAS -

6 3128 ΤΖΙΒΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ 2010 / 12-15 S5 A,3,5,1,2 KASTELLANOI -

14. 100μ  Ελεύθερο Τελικός Γ/W - S1-S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (17:55)

15. 50μ  Ύπτιο Τελικός Α/M - S1-S5, S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (18:30)

16. 50μ  Ύπτιο Τελικός Γ/W - S1-S5, S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (18:35)

"ΒΙΚΟΣ" ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΜΕΑ ΝΕΩΝ & ΝΕΑΝΙΔΩΝ 2023

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

24/06/2023

13. 100μ  Ελεύθερο Τελικός Α/M - S1-S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (17:30)

1 απο 2



"ΒΙΚΟΣ" ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΜΕΑ ΝΕΩΝ & ΝΕΑΝΙΔΩΝ 2023

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

24/06/2023

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 2549 ΜΑΥΡΟΠΕΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 / 12-16 S6 12+ PANSERRAIKOS -

4 2856 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΗΡΥΚΟΣ 2005 / 17-18 S14 FILIPPOS 01:10.00

5 2821 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 / 17-18 S7 KASTELLANOI -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3359 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 2010 / 12-16 SB14 ELPIDA -

4 2944 ΧΑΣΜΠΗΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 2009 / 12-16 SB14 IPPOKAMPOS 01:40.44

5 3362 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 / 12-16 SB14 IONIKOS NIKAIAS -

6 3236 ΓΟΥΣΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ - ΜΑΡΙΟΣ 2006 / 17-18 SB14 PANSERRAIKOS -

2η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

2 2821 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 / 17-18 SB6 KASTELLANOI -

3 3229 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2009 / 12-16 SB6 KINITIKO ERGASTIRI -

4 2765 ΓΑΓΓΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2006 / 17-18 SB7 KASTELLANOI 03:46.00

5 3316 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 / 12-16 SB9 KOTINOS -

6 3044 ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 / 17-18 SB8 3,5,12 + KOTINOS -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3315 ΝΙΚΑ ΑΛΙΣΑ-ΜΑΡΙΑ 2012 / 12-15 SB4 SPARTAKOS ΕΣ

4 2974 ΣΕΡΜΕΤΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 / 16-18 SB14 KINITIKO ERGASTIRI 02:17.35

5 3320 ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2013 / 12-15 SB8 KOTINOS -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

2 2492 ΤΑΛΙΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 / 17-18 S8 KOTINOS 06:27.00

3 2944 ΧΑΣΜΠΗΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 2009 / 12-16 S14 IPPOKAMPOS 05:05.80

4 2862 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 2006 / 17-18 S10 12+ AETOI ATHINAS 04:48.00

5 3222 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2005 / 17-18 S9 9,12+ FILIPPOS 04:58.80

6 3221 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 / 17-18 S10 3,5 FILIPPOS 05:16.00

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ/ΗΚ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3178 ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 / 16-18 S9 12+ KASTELLANOI -

21. 400μ  Ελεύθερο Τελικός Α/M - S6-S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (19:00)

22. 400μ  Ελεύθερο Τελικός Γ/W - S6-S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (19:10)

17. 50μ  Πεταλούδα Τελικός Α/M - S2-S7, S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (18:40)

19. 100μ  Πρόσθιο Τελικός Α/M - SB4-SB9, SB11-SB14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (18:50)

20. 100μ  Πρόσθιο Τελικός Γ/W - SB4-SB9, SB11-SB14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (18:55)
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